C O N G R E S S O N A C I O N /1, L

~ adVV? ·. fivb ~ J~
~ do tt). 106~ v do
\WG{;\ mh> ~ (Âm 11 VV1 c/c_

3{-1-. e,uz .do \2SSÇ.

c:?-~~x

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA cA~MARA DOS DEPUTADOS)

,.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artígo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso ·Nacional, destaque do(a)

~ 5q .·1'f- .005 .

-, 1 d s ~ ., t-1 ' Z./c21J CJ . ~a a as essoes, lU .~>--

,\1 '

·,

C O N G R E S S O N A C I O N /J, L

~~·~-Ado ~J ~M~

c0 fl[J. Jo6 --u c0 ~f?e~­
VYlt-YJ )o Com íJ W1 c (t êlb~.

tb Q~ Ç.

~-/~

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA CKMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso ·Nacional, destaque do(a)

Sala das Sessões,;
ro;~ ~ /cW L].